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
STAFFIERI 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XII  

Casa, 62,42 m2 de área 
privativa, 230m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
001010030004400090000000 
Matrícula: 27901 Ofício: 1 

8444411266838 84.306,67 144.000,00 

117 COND RES 
DOCE LAR 

QUADRA 
114 N. SN 
Apto. 201 
LT 12, 
RUA 45 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA 
XIV  

Apartamento, 53,22 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
001010050011412000000 
Matrícula: 31588 Ofício: 1 

8444422571254 84.892,14 145.000,00 

118  QUADRA 
25 N. SN 
LT 71A, 
RUA 20 

PARQUE 
SANTO 
ANTONIO  

Casa, 59,04 m2 de área 
privativa, 240m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de garagem. 
IPTU: 
0010101200025007000000 
Matrícula: 18454 Ofício: 1 

8555512424007 58.856,89 103.000,00 

 
 

Estado: GO 
Cidade: TRINDADE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
119 COND RES 

PINHEIROS 
KAIANA VII 

AVENIDA  
OLIVIA 
ALBERNAZ 
N. SN QD 
51, LT 21, 
CS 01 

SETOR 
CRISTINA  

Casa, 70,94 m2 de área 
privativa, 123,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 2 vagas 
de garagem. IPTU: 
010330005100021001 
Matrícula: 76317 Ofício: 1 

8444421873486 100.741,08 170.000,00 
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Estado: GO 
Cidade: VALPARAISO DE GOIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
120 COND JARDIM 

PARAISO IX 
QUADRA 
18 N. SN 
CS D, LT 
11, 
GLEBA C 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

Casa, 59,76 m2 de área 
privativa, 133,2m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
43621 Matrícula: 17802 
Ofício: 1 

8068800008343 68.797,93 115.000,00 

121 COND PARQUE 
BELLE NATURE 

RUA  
MARAJO 
N. SN 
Apto. 403 
QD 
01,BL B 
02, CH 
05 

CHACARAS 
YPIRANGA A  

Apartamento, 44,48 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 122222 
Matrícula: 78349 Ofício: 
1 

8787701165930 79.360,41 137.000,00 

122 ROSSI PQ 
NOVA CIDADE 
1 ETAPA 

QUADRA  
QC 03 N. 
SN Apto. 
101 BL 
10, LOT 
CIDADE 

CIDADE 
JARDINS  

Apartamento, 43,66 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
66648 Matrícula: 39455 
Ofício: 1 

8444407040219 74.182,12 124.000,00 

123 RES PORTAL 
DA VITORIA 

QUADRA 
138 N. 
SN LT 
31, CS 
O1 

PACAEMBU  Casa, 180 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
65184 Matrícula: 55398 
Ofício: 1 

8444403962880 69.437,26 121.132,67 

124 COND RES 
PARK 
ATLANTICO 

QUADRA  
C N. SN 
Apto. 203 
LT 21 

PARQUE 
ESPLANADA I  

Apartamento, 65 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 48553 Matrícula: 
34770 Ofício: 1 

8444412606713 108.080,77 175.000,00 

125 COND RES 
PARQUE 
BELLO VALE 

QUADRA 
32 N. SN 
Apto. 107 
BL H, LT 
01 

PARQUE 
ESPLANADA II  

Apartamento, 42,85 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
60953 Matrícula: 31894 
Ofício: 1 

8555517635669 79.939,69 138.000,00 

126 COND RES 
VILA BRASIL XV 

QUADRA 
10 N. SN 
CS 04, 
LT 15 

PARQUE 
ESPLANADA V  

Casa, 49,4 m2 de área 
privativa, 62,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
67311 Matrícula: 58220 
Ofício: 1 

8444403532478 53.839,36 93.000,00 

127 COND TERA 
PARQUE I 

QUADRA 
2 N. SN 
LT 11, 
CS 09 

PARQUE 
SANTA RITA 
DE CASSIA  

Casa, 59,5 m2 de área 
privativa, 94,84m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
62181 Matrícula: 52510 
Ofício: 1 

8444420776754 68.797,93 115.000,00 

128 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
IMPERATRIZ 

QUADRA 
1 N. SN 
Apto. 5 
BL B, CH 
03-I, YPI 
GL A 

YPIRANGA  Apartamento, 43,13 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem, 
Penhora - Regularização 
por parte do adquirente. 
IPTU: 121650 Matrícula: 
74507 Ofício: 1. Imóvel 
com ação judicial: 
07021758920218070010 

8787700323590 61.142,59 107.000,00 
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Estado: MA 
Cidade: AXIXA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
129  RUA  BOM 

MILAGRE N. 
20 . 

CENTRO  Casa, 165,49 m2 de área 
privativa, 1550m2 de área 
do terreno, 4 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 
Matrícula: 391 Ofício: 1 

1444405260396 104.992,75 170.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: IMPERATRIZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
130  RUA GAMA 

N. 5 LT 05, 
QD 34 

OURO VERDE  Casa, 61,91 m2 de 
área privativa, 240m2 
de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 74265 Matrícula: 
60119 Ofício: 6 

8444413690157 65.921,81 115.000,00 

131  RUA  P  33 
N. SN QD 
36, LT 28 

RESIDENCIAL 
VERONA  

Terreno, 207,07m2 de 
área do terreno. IPTU: 
161097 Matrícula: 
24835 Ofício: 7 

8444424925436 29.626,44 51.000,00 

 
 

Estado: MA 
Cidade: SAO JOSE DE RIBAMAR 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
132 COND RES 

VILLAGE DO 
BOSQUE VI 

ESTRADA  
DA MATA N. 
SN Apto. 
303 BL 01, 
AREA A 

CENTRO  Apartamento, 46,46 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
10000050217820000 
Matrícula: 95134 Ofício: 1 

8787700499257 73.567,68 127.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BARBACENA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
133  RUA  

HEIDER 
PEREIRA 
TEIXEIRA N. 
155 Apto. 
201 LT 27, 
QD 990 

CAMPO  Apartamento, 142,18 m2 de 
área privativa, 3 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
010104704150003001 
Matrícula: 16907 Ofício: 2 

1444418272959 293.164,58 460.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
134  RUA 

DEUSDALMA N. 
00 QD 112, LT 
15 

NOVA 
GAMELEIRA  

Terreno, 360m2 de área 
do terreno, No cadastro 
municipal, o nº do imóvel 
é 42. IPTU: 
2441120150010 
Matrícula: 45825 Ofício: 7 

10194395 219.059,93 357.763,06 

135  RUA MARIA 
AMÉLIA FONTE 
BOA N. 00 QD 
104, LT 32 

NOVA 
GAMELEIRA  

Terreno, 360m2 de área 
do terreno, No cadastro 
municipal, o nº do imóvel 
é 127. IPTU: 

10194388 214.306,58 350.000,00 
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244104032001X 
Matrícula: 79279 Ofício: 7 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
136 COND RES 

CACHOEIRA DOS 
CRISTAIS 

RUA  
QUATRO N. 
98 Apto. 302 
BL 22 

CRUZEIRO 
DO SUL  

Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 2110010011346 
Matrícula: 168429 
Ofício: 1 

8787711162542 93.037,35 157.000,00 

137 RES 
BARCELONA 

RUA  DE 
BRASILIA N. 
863 Apto. 
103 BL 02, 
QD 22 

DUQUE DE 
CAXIAS  

Apartamento, 43,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1180350011019 
Matrícula: 169183 
Ofício: 1 

8787702278452 78.781,14 136.000,00 

138 RESIDENCIAL 
BARCELONA 

RUA DE 
BRASILIA N. 
863 Apto. 
102 BL 19, 1 
PAV, QD 22 

DUQUE DE 
CAXIAS  

Apartamento, 43,21 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
1180350011290 
Matrícula: 169454 
Ofício: 1 

8787704740919 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: MG 
Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
139 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL 
HYDRA 

AVENIDA  
WILSON 
TAVARES 
RIBEIRO N. 
980 Apto. 401 
BL 43, LT 14, 
QD 02 

BAIRRO 
EMPRESARIAL 
DO MANDU  

Apartamento, 
41,85 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
95360992685 
Matrícula: 145950 
Ofício: 1 

8787701239216 100.741,08 170.000,00 
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
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
174 COND RES PQ 

TRILHA DAS 
FLORES 

RUA 
ALBATROZ N. 
336 Apto. 104 

GRAND VILLE  Apartamento, 51,96 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

1787700947723 122.737,54 195.000,00 
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BL 07, QD 05, 
LT 02A 

de garagem. IPTU: 
00020401100700020103 
Matrícula: 220676 
Ofício: 1 

175 CONDOMINIO 
PARQUE 
TRILHAS DAS 
FLORES 

RUA 
ALBATROZ N. 
336 Apto. 403 
PAV 4, BL 10, 
LT 02A, QD 
05 

GRAND VILLE  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00020401100700020162 
Matrícula: 220735 
Ofício: 1 

8787710365601 84.892,14 145.000,00 

176 COND RES JD 
BRASILIA III 

RUA ALAOR 
CARLOS 
GARCIA N. 
455 Apto. 
1307 BL 02, 
PAV 13 

JARDIM 
BRASILIA  

Apartamento, 60,32 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00010202102900060199 
Matrícula: 132302 
Ofício: 2 

8787714208292 111.816,50 185.000,00 

177 COND RES 
VERTENTES III 

RUA 
ALFREDO 
VIEIRA N. 280 
Apto. 402 BL 
A 

JARDIM 
EUROPA  

Apartamento, 56,82 m2 
de área privativa, 2 
vagas de garagem. 
IPTU: 
00040402020800010049 
Matrícula: 119305 
Ofício: 2. Imóvel com 
ação judicial: 
10155617520234063803 

8787706211115 123.904,77 205.000,00 

178 UNIPARK 
RESIDENCIAL 
HYDE PARK 

RUA 
DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO 
N. 220 Apto. 
401 BL  20 

LARANJEIRAS  Apartamento, 39,3 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030302141600040320 
Matrícula: 209870 
Ofício: 1 

8787704790800 61.142,59 107.000,00 

179 RES VAREDAS 
DE CRISTAL 

RUA OSCAR 
BERNARDES 
DA COSTA N. 
75 Apto. 707 
BL A 

LUIZOTE DE 
FREITAS  

Apartamento, 51,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
00010401161100010043 
Matrícula: 124344 
Ofício: 2 

8787706417210 135.388,62 224.000,00 

180 RES VENEZA 
XXXII 

RUA JOSE 
PARREIRA 
DA SILVA N. 
195 CS 03 

SHOPPING 
PARK  

Casa, 49,5 m2 de área 
privativa, 109,96m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
00030104040100230002 
Matrícula: 223590 
Ofício: 1 

8444421546183 103.704,06 175.000,00 

 
 

Estado: MS 
Cidade: CAMPO GRANDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
181 COND RES 

CARIOCA Q22 
RUA YARA 
AMARAL N. 
15 CS 4, LT 
05, QD 22 

JARDIM 
CARIOCA  

Casa, 46,41 m2 de 
área privativa, 
102,27m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11540030563 
Matrícula: 131146 
Ofício: 2 

8444414817401 73.136,80 126.256,17 

182 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
PARQUE 
CASTELFRANCO 

RUA LUIS 
COUTINHO 
N. 295 Apto. 
202 BL 26, 
PAV 2 

JARDIM 
DAS 
NACOES  

Apartamento, 39,95 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
8321714073 

8787706036232 134.179,80 222.000,00 
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Matrícula: 144522 
Ofício: 2 

183 COND RES THE 
FOUR I 

RUA JOANA 
MARIA DE 
SOUZA N. 
371 CS 03, 
LT 01, DQ 
142 

JARDIM 
ITAMARACA  

Casa, 47,02 m2 de 
área privativa, 
95,62m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
9540010312 
Matrícula: 261724 
Ofício: 2 

8444420477595 94.222,54 159.000,00 

 
 

Estado: MT 
Cidade: CUIABA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
184 EDIFICIO 

MARUZA 
RUA 
ESMERALDA N. 
513 Apto. 106 . 

BOSQUE 
DA SAUDE  

Apartamento, 34,08 
m2 de área 
privativa, qt, a.serv, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01850340203006 
Matrícula: 90862 
Ofício: 6 

8444408079305 85.466,19 140.000,00 

185 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
DUNAS 

RUA ANTONIO 
DORILEO N. 250 
Apto. 204 PAV 2, 
BL 08 

COOPHEMA  Apartamento, 39,96 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
13210380250124 
Matrícula: 103931 
Ofício: 5 

8787705481500 98.668,26 166.502,13 

186 CONDOMINIO 
CHAPADA DAS 
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
vaga de garagem. 
IPTU: 11815584 
Matrícula: 118602 
Ofício: 1 

8787703207818 75.305,50 130.000,00 

208 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
DALLAS PARK III 

RUA 
ALMIRANTE 
BARROSO N. 
300 Apto. 409 
BL R 

QUARENTA  Apartamento, 46,67 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
11786956 
Matrícula: 115027 
Ofício: 1 

8787706546885 75.884,78 131.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CATOLE DO ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
209 . RUA 

IVANILDE 
DE 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área privativa, 
107,5m2 de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, cozinha, 

8555513781504 54.653,13 94.405,68 
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QUEIROZ A 
DE 
ANDRADE 
N. SN LT 12, 
QD 25 

terraco. IPTU: 
10000120004033700012 
Matrícula: 15139 Ofício: 1 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
210 ED RES SOLAR 

DI PALERMO 
RUA JOSE 
GOMES 
JUNIOR N. 240 
Apto. 308 QD 
235, LT 126 

ALTO DO CEU  Apartamento, 
48,68 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3497798 
Matrícula: 101388 
Ofício: 2 

8444402796366 79.360,41 137.000,00 

211 ED RES MARIA 
FERNANDES 

RUA MARIA 
DAS NEVES 
CARDOSO DE 
SOUZA N. 326 
Apto. 301 . 

BESSA  Apartamento, 
62,45 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
100681 Ofício: 2. 
Imóvel com ação 
judicial: 0807233-
37.2024.4.05.8200 

8444402857870 101.287,12 164.000,00 

212 RESIDENCIAL 
MAISON 
VALENTINA 

RUA ANTONIO 
CARNEIRO DE 
PAIVA N. 180 
Apto. 306 2 
ANDAR, BL B 

GRAMAME  Apartamento, 
57,87 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3704068 
Matrícula: 151399 
Ofício: 1 

8444408586754 71.654,14 125.000,00 

213 RES MARES 
DO SUL 

RUA ERALDO 
DA SILVA 
RABELO N. 401 
Apto. 304 2 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 68,8 
m2 de área 
privativa, a.serv, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 3829588 
Matrícula: 160544 
Ofício: 1 

8555534746511 74.726,23 129.000,00 

214 COND RES 
ALEXANDRE 
FILHO 

RUA GERALDO 
HIBERTO DA 
COSTA N. 73 
CS 102 

GRAMAME  Casa, 53,62 m2 
de área privativa, 
125m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3486974 
Matrícula: 135109 
Ofício: 1 

8444404406468 67.068,27 117.000,00 

215 PREDIO 
RESIDENCIAL 
MONTE ALCINO 

RUA LUIZ 
BASTOS DA 
COSTA N. 200 
Apto. 402 3 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 51,7 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4014910 
Matrícula: 171871 
Ofício: 1 

8787700663723 79.360,41 137.000,00 

216 COND RES 
BELIZE 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
361 Apto. 401 3 
ANDAR, BL D 

GRAMAME  Apartamento, 
48,09 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 

8444425703437 67.641,51 118.000,00 
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IPTU: 4622944 
Matrícula: 207580 
Ofício: 1 

217 COND RES 
BEIJA FLOR 

RUA MANOEL 
FELISBERTO 
DA SILVA N. 
421 Apto. 104 
BL 01, PAV 1 

GRAMAME  Apartamento, 48,8 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4198069 
Matrícula: 183654 
Ofício: 1 

8787703684551 79.360,41 137.000,00 

218 COND RES 
CANA 

RUA MANUEL 
ANISIO 
NASCIMENTO 
N. 53 Apto. 103 . 

GRAMAME  Apartamento, 
48,14 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4420497 
Matrícula: 196647 
Ofício: 1 

8444422958906 75.305,50 130.000,00 

219 COND RES 
SUNSET PARK 
V 

RUA 
ROMUALDO 
ROLIM N. 165 
Apto. 304 2 
ANDAR 

GRAMAME  Apartamento, 
49,08 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 4637062 
Matrícula: 208366 
Ofício: 1 

8444425942482 66.072,01 115.262,03 

220 RES FLOR DE 
LIS VII 

RUA DA 
PRODUCAO N. 
523 Apto. 201 1 
ANDAR, 

INDUSTRIAS  Apartamento, 
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
8444421473984 58.856,89 103.000,00 

 
 

Estado: PB 
Cidade: PUXINANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
234 ED RES JOSE 

MOREIRA 
RUA 
ASTROGILDO 
FERREIRA DOS 
SANTOS N. SN 
Apto. 1 . 

CENTRO  Apartamento, 53,05 m2 
de área privativa, 2 qts, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 6970 
Ofício: 1 

8444420939580 50.944,77 88.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ARCOVERDE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
235 ED JOSE 

CAVALCANTI 
NETO 

RUA ONZE 
N. 42 Apto. 
302 PAV 2 

SAO 
CRISTOVAO  

Apartamento, 65,45 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1001772 Matrícula: 19284 
Ofício: 1 

1555514433609 40.596,67 67.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CAMARAGIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
236 CONDOMINIO 

PRESERVAR 
AVENIDA 
DOUTOR 
LUIZ DE 
ANDRADE 
LIMA NETO 
N. 357 Apto. 
402 BL 19, 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 41,67 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
2227500308176803013 
Matrícula: 11584 Ofício: 1 

8787704799794 111.212,08 184.000,00 

237 COND 
PRESERVAR 

AVENIDA 
DOUTOR 
LUIZ DE 
ANDRADE 
LIMA NETO 
N. 357 Apto. 
104 BL 15 

ALBERTO 
MAIA  

Apartamento, 41,67 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2227500308176802270 
Matrícula: 11510 Ofício: 1 

8787706254825 77.454,61 128.176,08 
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Estado: PE 
Cidade: CARPINA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
238 Lot Jardim 

Neópolis 
RUA JOSE 
RODRIGUES 
DA SILVA N. 55 
QD T 

BAIRRO 
NOVO  

Casa, 64,66 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01061170137001 Matrícula: 
15882 Ofício: 1 

8444401132588 52.681,52 91.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: CHA DE ALEGRIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
239 NOVA CH  DE 

ALEGRIA - III 
RUA 18 N. 
SN LT 02, 
QD P 

CENTRO  Casa, 57,81 m2 de área 
privativa, 127,5m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
01070760118001 Matrícula: 
189 Ofício: 1 

8444425386687 57.023,40 98.500,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: FEIRA NOVA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
240 ACACIA II RUA 

PROJETADA N. 
SN R-06, QD G, 
LT 03 

CENTRO  Casa, 56,14 m2 de área 
privativa, 133m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 28547 
Matrícula: 4450 Ofício: 
1 

8444413279678 50.365,85 87.000,00 

241 COND RES 
FEIRA NOVA 

TRAVESSA 
MANOEL ALVES 
DA SILVA N. 102 
Apto. 101 BL D 

CENTRO  Apartamento, 70,62 m2 
de área privativa, 3 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 10320 
Matrícula: 2092 Ofício: 
1 

8444404823140 69.819,79 121.800,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: IGARASSU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
242 RESIDENCIAL 

LUIZ GIPSON 
CABRAL I 

RUA 
MIRANDOPOLIS 
N. SN CS 09, LT 
143 

SITIO 
DOS 
MARCOS  

Casa, 42,39 m2 de área 
privativa, 63,39m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
14075046046500126 
Matrícula: 19612 Ofício: 
1 

8444421053071 63.583,04 111.270,80 
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Estado: PE 
Cidade: ITAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
243  AVENIDA 

GOVERNADOR 
AGAMENON 
MAGALHAES N. 
419 SET03, 
QD002, 419D, C 

DSITRITO 
DE 
IBIRANGA  

Casa, 69,6 m2 de área 
privativa, 45m2 de 
área do terreno, 3 qts, 
3 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 03030020154 
Matrícula: 2798 Ofício: 
1. Imóvel com ação 
judicial: 0800363-
46.2024.4.05.8306 

8444400143144 71.596,81 124.900,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: ITAPISSUMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
244 RES LUCIA 

MIRANDA 
RUA 
BELMONTE N. 
SN CS 05, LT 
08, QD J 

CENTRO  Casa, 49,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
01500740306005 Matrícula: 
2059 Ofício: 1 

8444412300355 54.997,19 95.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
245 RES ECOVILA 

YAPOATAN 
RUA 
SANTA 
LUZIA N. 
221 Apto. 
204 BL 45 
LT 13C, 
QD C 

ZUMBI DO 
PACHECO  

Apartamento, 50,36 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3257506402123507161 
Matrícula: 7647 Ofício: 2 

8787701207020 75.305,50 130.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: JUPI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
246  RUA 

PROJETADA 
N. 19 N 27 

CENTRO  Casa, 70 m2 de área 
privativa, 85m2 de área do 
terreno, 3 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, terraco, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 43907 
Matrícula: 4719 Ofício: 1 

8444419855565 57.891,78 100.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: PAULISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
247 RESIDENCIAL 

VILLAGE 
PREMIUM I 

RUA JOSE 
OLIMPIO DA 
ROCHA N. 
196 Apto. 103 
QD C-509 

JANGA  Apartamento, 48,25 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, lavabo, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
843113 Matrícula: 
60714 Ofício: 1 

8444411939727 79.161,06 131.000,00 

248 CONDOMINIO 
ZEPPELIM 

RUA CAMPO 
DE POUSO N. 

MARANGUAPE 
I  

Apartamento, 41,79 m2 
de área privativa, 2 qts, 

8787703915960 75.305,50 130.000,00 
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102 Apto. 401 
BL 11 

a.serv, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 
1624044505047401734 
Matrícula: 68178 
Ofício: 1 

249 Residencial 
Stela Maria 

RUA ISRAEL 
CARMO DO 
NASCIMENTO 
N. 294 CS 101 

MARANGUAPE 
II  

Casa, 49,53 m2 de 
área privativa, 200m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
849075 Matrícula: 
65972 Ofício: 1 

8444418391018 78.781,14 136.000,00 

250 CONJ RES 
PRIVE SANTA F 

RUA 
VENTUROSA 
N. 381 CS 4 

PAU 
AMARELO  

Casa, 52,63 m2 de 
área privativa, 625m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
4417002804068200049 
Matrícula: 51659 
Ofício: 1 

8444402850263 93.037,35 157.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
251 LOTEAMENTO 

JAÇANÃ 
RUA LUIZ 
GONZAGA 
N. 234 LT 
09, QD R 

SANTO 
AGOSTINHO  

Casa, 60,9 m2 de área 
privativa, 90m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. IPTU: 
1001309102020400015 
Matrícula: 24469 Ofício: 1 

8787700560886 105.798,56 178.534,47 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SAO LOURENCO DA MATA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
252 COND 

LARANJEIRA 
RUA 
ALDEIA 
VELHA N. 
316 Apto. 
203 BL 04, 
TIPO B 

MURIBARA  Apartamento, 48,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 55721 
Matrícula: 20359 Ofício: 1. 
Imóvel com ação judicial: 
08063806320174058300 

8555533148084 65.607,95 110.000,00 

 
 

Estado: PE 
Cidade: SIRINHAEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
253 PRAIA DE 

SANTO ALEIXO 
RUA 
PROJETADA 
N. SN LT 19,  
QD J 

BARRA DE 
SIRINHAEM  

Casa, 300 m2 de área 
privativa, 720m2 de 
área do terreno, 4 qts, 
a.serv, 2 WCs, 2 sls, 
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

325 RESIDENCIAL 
BELA VIDA I 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
885 Apto. 501 
BL 07 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 33692419 Matrícula: 1000 
Ofício: 12 

8555537077211 108.444,81 183.000,00 
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326 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 103 
BL 01, LT 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
32822728 Matrícula: 9774 
Ofício: 12 

8787700557281 90.290,30 154.220,34 

327 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 407 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
. IPTU: 32822728 Matrícula: 
9842 Ofício: 12 

8787700649674 97.778,11 165.000,00 

328 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 501 
BL 02 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
. IPTU: 32822728 Matrícula: 
9844 Ofício: 12 

8787700701420 97.185,51 164.000,00 

329 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 205 
BL 03 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem, . IPTU: 
32822728 Matrícula: 9864 
Ofício: 12 

8787700867540 84.892,14 145.000,00 

330 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 504 
BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
. IPTU: 32822728 Matrícula: 
10087 Ofício: 12 

8787701345792 81.379,36 139.000,00 

331 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 208 
BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 44 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
. IPTU: 32822728 Matrícula: 
9947 Ofício: 12 

8787701592501 100.741,08 170.000,00 

332 RES BELA VIDA 
II 

ESTRADA DO 
CAMPINHO N. 
955 Apto. 307 
BL 08 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 43,39 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 32822728 Matrícula: 
10074 Ofício: 12 

8787701729248 103.111,46 174.000,00 

333 BELA VISTA RUA PADRE 
PAUWELS N. 88 
CS 03 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 62,4 m2 de área privativa, 
130,58m2 de área do terreno, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 34467845 
Matrícula: 49971 Ofício: 12 

1787700895626 157.416,63 247.000,00 

334 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 Apto. 
511 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
34333278 Matrícula: 41659 
Ofício: 12 

8787708070179 78.201,87 135.000,00 

335 CONQUISTA 
JARDINS 

RUA VICENTE 
FRANCISCO 
DOS SANTOS 
N. 1956 Apto. 
408 BL 05 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 41,07 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
11756053 Matrícula: 41644 
Ofício: 12 

8787712982420 83.135,75 142.000,00 

336 ED SAO 
GERALDO 

RUA LAURINDO 
FILHO N. 722 
Apto. 101 BL 04 

CAVALCANTI  Apartamento, 51 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 19887769 Matrícula: 
84900 Ofício: 6 

8444410017915 38.778,91 64.000,00 

337 SANTO 
ANGELO 

RUA DA 
QUITANDA N. 
30 SALA 609 

CENTRO  Sala, 30 m2 de área privativa. 
IPTU: 06815906 Matrícula: 
17442D Ofício: 7 

1444405139538 112.115,79 181.533,34 

338  RUA SAINT 
ROMAN N. 56 
Apto. 201 . 

COPACABANA  Apartamento, 52 m2 de área 
privativa, qt, WC, WC Emp, sl, 
cozinha. IPTU: 03884780 
Matrícula: 30042 Ofício: 5 

1444401123637 248.170,19 389.400,00 

339 MIRANTE 
COPACABANA 

RUA SANTA 
CLARA N. 431 
Apto. 704 BL 01 

COPACABANA  Apartamento, 86 m2 de área 
privativa, 3 qts, WC, WC Emp, 
sl, DCE, cozinha, 2 vagas de 
garagem, . IPTU: 14393730 
Matrícula: 35616 Ofício: 5 

1444412411426 644.726,65 1.011.630,60 

340 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 304 
BL 08 

COSMOS  Apartamento, 43,2 m2 de área 
privativa, 2 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
34160978 Matrícula: 16709 
Ofício: 12 

8787701587850 88.404,91 151.000,00 

341 PARK REAL 
RESORT 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 164 Apto. 305 
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
área privativa, 125m2 
de área do terreno, 2 
qts, 2 WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8444411741579 152.955,43 240.000,00 
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garagem. IPTU: 
33432361052201001 
Matrícula: 224726 
Ofício: 3 

418 RESIDENCIAL 
PARQUE 
VALENÇA 1B 

RUA 
BENEDITO 
CANDIDO 
RAMOS N. 
SN Apto. 
401 PAV 3, 
BL 05 

PARQUE 
VALENCA I  

Apartamento, 46,84 
m2 de área privativa, 2 
qts, WC, sl, cozinha, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 
33431165051405013 
Matrícula: 186327 
Ofício: 3 

8555515931937 130.002,09 215.088,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: COTIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
419 COND 

RESIDENCIAL 
NAPOLES 

RUA 
NAPOLES N. 
840 Apto. 5T 
AREA B 

JARDIM 
COLIBRI  

Apartamento, 51,06 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
232544101549700000 
Matrícula: 138093 
Ofício: 1 

8555540227393 141.432,76 234.000,00 

420 NOVA 
ZELANDIA 
COND 1 

RUA DRA 
APARECIDA 
FERNANDES 
DE JESUS 
DOM N. 583 
Apto. 34 PAV 
3, BL 18 

JARDIM 
PETROPOLIS  

Apartamento, 38,72 m2 
de área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
2316342880371000000 
Matrícula: 128519 
Ofício: 1. Imóvel com 
ação judicial: 
00042573920198260152 

8555536926380 79.939,69 138.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: FRANCO DA ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
421 . ESTRADA 

DA 
ENCOSTA 
N. 60 CS 1 

CHACARAS 
SAO JOSE  

Casa, 56,36 m2 de área 
privativa, 60,8m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
0891342271045900100 
Matrícula: 82962 Ofício: 1 

8555533380327 114.838,57 190.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: GUARARAPES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
422 RES 

COMERCIAL 
QUALITAS 

RUA 
ABRAO 
PEREIRA N. 
427 LT 06, 
QD 02 

RESIDENCIAL 
QUALITAS  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 160m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, 2 cozinhas, 1 
vaga de garagem. 
IPTU: 2051001 
Matrícula: 14208 
Ofício: 1 

8555514498954 73.683,54 127.200,00 
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Estado: SP 
Cidade: GUARUJA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
423 EDIFÍCIO 

MAIRIPORÃ - 
CONDOMÍNIO 
PARATI 

RUA 
FRANCA 
PINTO N. 
425 Apto. 
32-B BL 
3 

ENSEADA  Apartamento, 174,61 m2 de área 
privativa, 2 vagas de garagem, 
Existe ação judicial gravada no 
AV.18 e AV.20 Indisponibilidade 
gravada no AV.19 Arresto gravado 
no AV.21 e Penhora gravada no 
AV.22, AV.23 e AV.24 da matrícula. 
Regularização por conta do 
adquirente. Com direito a 2 vagas: 
Box 03 e Box 04. IPTU: 
30052001010 Matrícula: 52127 
Ofício: 1. Imóvel com ação judicial: 
 10600607820218260100 

10191136 554.135,57 905.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: HORTOLANDIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
424  RUA 

ZEQUINHA 
DE ABREU 
N. 276 . 

JARDIM 
SAO 
BENTO  

Casa, 77,65 m2 de área 
privativa, 125m2 de área do 
terreno, qt, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
03050010052001 Matrícula: 
183000 Ofício: 1 

8444421911329 162.873,00 266.000,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: ITAQUAQUECETUBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
425 RESIDENCIAL 

MIRANTE DOS 
PASSAROS 

RUA DOS 
PERIQUITOS 
N. 49 Apto. 
503 PAV 5, BL 
02-B 

CHACARA 
HOLIDAY  

Apartamento, 40,83 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
444632270000103019 
Matrícula: 29357 Ofício: 
1 

8787708861354 87.526,72 149.500,00 

 
 

Estado: SP 
Cidade: JACAREI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
426 RESIDENCIAL 

AZALEIAS 
RUA 
SEBASTIAO 
CARLOS 
DA SILVA 
N. 160 Apto. 
219 TORRE 
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
vaga de garagem. 
IPTU: 266150000 
Matrícula: 156475 
Ofício: 1 

 
 

Estado: SP 
Cidade: SAO PAULO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 
448 RESIDENCIAL 

HPP VII 
AVENIDA 
MOISES 
MAIMONIDES N. 
1070 CS 01 

VILA PROGRESSO 
ZONA  

Casa, 45,35 m2 de área 
privativa, 46,87m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
11400300990 Matrícula: 
281276 Ofício: 9 

8444412696607 120.882,70 200.000,00 

449 SAINT 
AGOSTINI 

RUA 
AGRIMENSOR 
SUGAYA N. SN 
Apto. 104 BL 03 

COLONIA ZONA 
LESTE  

Apartamento, 42,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
23403500241 Matrícula: 
175448 Ofício: 7 

8555525958331 144.767,36 230.000,00 

450 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL 
FIGUEIREDO 

RUA PASTOR 
RUBENS 
LOPES N. 226 
Apto. 103B 10 
ANDAR 

AMERICANOPOLIS  Apartamento, 48,14 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
17211201575 Matrícula: 
461099 Ofício: 11 

8555539682830 174.506,78 285.000,00 

451 CITY 
BUSSOCABA 

RUA KENKITI 
SHIMOMOTO N. 
1300 Apto. 15 
PAV 1, BL 4, 

BELA VISTA  Apartamento, 41,56 m2 
de área privativa. IPTU: 
18600624478 Matrícula: 
261487 Ofício: 18 

8787707064671 141.432,76 234.000,00 

452 HABITACIONAL 
SANTA 
ETELVINA 

RUA JOSE 
FRANCISCO 
BRANDAO N. 
697 Apto. 54-A 
PAV 5 

CIDADE 
TIRADENTES  

Apartamento, 51,64 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
24512302709 Matrícula: 
95978 Ofício: 7 

8444423813294 90.960,45 149.000,00 

453 SANTA 
ETELVINA III-A 

RUA SEVERINO 
SOUTO MAIOR 
N. 108 Apto. 54-
B PAV 5 

CIDADE 
TIRADENTES  

Apartamento, 35 m2 de 
área privativa, qt, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 98140 
Matrícula: 98140 Ofício: 
7 

8444411496760 66.204,38 111.000,00 

454 RES WILMA 
FLOR II 

RUA WILMA 
FLOR N. 213 CS 
06 

GUAIANAZES  Casa, 48,5 m2 de área 
privativa, 80,37m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
23700700650 Matrícula: 
171483 Ofício: 7 

8444406355135 132.178,89 210.000,00 

455 RESIDENCIAL 
PORTAL DO 
SUL 

RUA POVOA DE 
VARZIM N. 54 
Apto. 31B BL B 

JARDIM 
MACEDONIA  

Apartamento, 58,9 m2 
de área privativa, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
18420700907 Matrícula: 
330238 Ofício: 11 

1444413554719 127.143,51 202.000,00 

456 EDIFICIO 
ESCRITORIOS 
MOOCA 

RUA 
ALMIRANTE 
BRASIL N. 685 
SALA 1912 

MOOCA  Sala, 39 m2 de área 
privativa, 3 varandas, 6 
sls, 3 lavabos, cozinha, 
1 vaga de garagem. 
IPTU: 02706205776 
Matrícula: 172328 
Ofício: 07 

10140960 176.045,47 315.000,00 

457 EDIFICIO 
ESCRITORIOS 
MOOCA 

RUA 
ALMIRANTE 
BRASIL N. 685 
SALA 1913 

MOOCA  Sala, 36,5 m2 de área 
privativa, varanda, 2 sls, 
lavabo, 1 vaga de 
garagem, Indícios de 
contaminação de solo. 
IPTU: 02706205784 
Matrícula: 172329 
Ofício: 07 

10140961 164.867,98 295.000,00 

458  RUA 
ALMIRANTE 

MOOCA  Comercial, 40,5 m2 de 
área privativa, qt, 2 

10140962 202.312,57 362.000,00 
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BRASIL N. 685 
SL 1914 

vagas de garagem. 
IPTU: 02706205792 
Matrícula: 172330 
Ofício: 07 

459 NEW IN PLACE RUA 
FRANCISCO 
ROSSANO N. 
110 Apto. 163 
PAV 16, TORRE 
A 

SITIO DA 
FIGUEIRA  

Apartamento, 40,12 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
05133801637 Matrícula: 
216680 Ofício: 6 

8555538652848 139.015,11 230.000,00 

460 EDIFÍCIO 
ARQUIPÉLAGO 

AVENIDA 
DOUTOR 
ALTINO 
ARANTES N. 
870 Apto. 104  

VILA CLEMENTINO  Apartamento, 163,12 m2 
de área privativa, 2 
vagas de garagem, 
Existe ação judicial 
gravada no AV.07 e no 
AV.08, e, penhora 
gravada no AV.09 e 
AV.10 da matrícula. 
Regularização por conta 
do adquirente. IPTU: 
04214302060 Matrícula: 
88047 Ofício: 14. Imóvel 
com ação judicial: 
00369203220218260100 

10191134 734.765,40 1.200.000,00 

461 PARQUE SAINT 
DIMAS 

RUA SANTANA 
DO RIO PRETO 
N. 440 Apto. 105 
TERREO, PAV 
1, BL 07 

VILA 
COSMOPOLITA  

Apartamento, 44,69 m2 
de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 
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